



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Maximum Invest ApS

Valhalvej 67, 4000 Roskilde

CVR-nr. 43 05 73 67

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

Max Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maximum Invest ApS Valhalvej 67 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 43 05 73 67
	Stiftet: 14. februar 2022
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Max Larsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Modervirksomhed	Maximum Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.789.731 kr. mod -6.499.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om reablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reablere kapitalen ved fremtidig indtjening. Se endvidere note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> 2023	<u>14/2 - 31/12</u> 2022
Bruttotab	-116.043	-118.306
Andre finansielle indtægter	10.525.606	479
Øvrige finansielle omkostninger	-2.986.861	-8.215.370
Resultat før skat	7.422.702	-8.333.197
2 Skat af årets resultat	-1.632.971	1.833.303
Årets resultat	5.789.731	-6.499.894
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.789.731	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.499.894
Disponeret i alt	5.789.731	-6.499.894

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
3	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>1.833.303</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.833.303</u>
	Andre værdipapirer	<u>102.352.610</u>	<u>92.700.800</u>
	Værdipapirer i alt	<u>102.352.610</u>	<u>92.700.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>314.140</u>	<u>291.003</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>102.666.750</u>	<u>94.825.106</u>
	Aktiver i alt	<u>102.666.750</u>	<u>94.825.106</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>-710.163</u>	<u>-6.499.894</u>
Egenkapital i alt	<u>-610.163</u>	<u>-6.399.894</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.251.913	101.200.000
Anden gæld	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.276.913</u>	<u>101.225.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.276.913</u>	<u>101.225.000</u>
Passiver i alt	<u>102.666.750</u>	<u>94.825.106</u>

- 1 Sikring af fortsat drift
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. februar 2022	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.499.894	-6.499.894
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-6.499.894	-6.399.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.789.731	5.789.731
	100.000	-710.163	-610.163

Noter

1. Sikring af fortsat drift

Ledelsen har opnået tilsagn om finansiering til sikring af fortsat drift fra tilknyttet selskab.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.443.662	0
Årets regulering af udskudt skat	189.309	-1.833.303
	1.632.971	-1.833.303

<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
-------------------	-------------------

3. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	1.833.303	0
Udskudt skat af årets resultat	-1.833.303	1.833.303
	0	1.833.303

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Fremført underskud til næste år	0	1.833.303
	0	1.833.303

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	52.087.811	50.264.800
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.229.941	3.042.497

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximum Holding ApS, CVR-nr. 28 30 48 11, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.